
 

Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. | ul. Wilanowska 2a |80-809 Gdańsk 

tel. 58 717 88 01 | fax 58 717 88 00 | gtbs@gtbs.pl | www.gtbs.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku - KRS: 0000014661 | NIP: 584-20-54-884 | REGON: 191330479 | Kapitał zakładowy: 254 076 500 PLN 

Gdańsk, dnia 20.08.2024 r. 
 
l.dz.406/ZI/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia 
ofert w postępowaniu na remont balkonów i tarasów w budynkach wielorodzinnych Gdańskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. zlokalizowanych w Gdańsku przy ul. 
Jeleniogórskiej, Wilanowskiej i Michny (04/ZP/TP/24) która odbyła się w dniu 20.08.2024 r.                        
o godz. 10:05. W wyznaczonym terminie, do dnia 20.08.2024 r., do godz. 10:00 złożono 
następujące oferty:  
Część 1 zamówienia: Wykonanie remontu 12 balkonów w budynku przy ul. Michny 6 w Gdańsku: 

1. Dream Home Marcin Lawrenc Malinowa 8/2 83-330 Żukowo, cena zawarta w ofercie  
142 036 zł brutto (vat 23%), w tym: 
a) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów przynależnych do mieszkań nr 3,4,5                               

(I piętro) i nr 6,7,8 (II piętro), w klatce „A” wynosi 71 450 zł brutto, 
b) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów przynależnych do mieszkań nr 3,4,5                            

(I piętro) i nr 6,7,8 (II piętro), w klatce „A” wynosi 70 586 zł brutto. 
 

Część 2 zamówienia: Wykonanie remontu 5 tarasów w budynku przy ul. Wilanowskiej 2                              
w Gdańsku: 

1. BAUTECHNIK MAREK RUMIŃSKI 80-288 Gdańsk, ul. Piecewska 18A/11, cena zawarta w 
ofercie 214.890,00 zł brutto. 

 

Część 3 zamówienia: Wykonanie remontu 17 balkonów w budynkach przy ul. Jeleniogórskiej 13, 
13a, 13b i 13d w Gdańsku: 

1. Dream Home Marcin Lawrenc Malinowa 8/2 83-330 Żukowo, cena zawarta w ofercie  
259 459 zł brutto (vat 23%), w tym: 
a) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów w budynku przy ul. Jeleniogórskiej 13 
wynosi 48 978 zł brutto, 
b) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów w budynku przy ul. Jeleniogórskiej 13A 
wynosi 65 232 zł brutto, 
c) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów w budynku przy ul. Jeleniogórskiej 13B 
wynosi 65 232 zł brutto, 
d) ryczałtowe wynagrodzenie za remont balkonów w budynku przy ul. Jeleniogórskiej 13D 
wynosi 80 017 zł brutto. 


		2024-08-20T12:04:07+0200




